
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

99 02/08/2021 Aruba spa 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

100 02/08/2021 FONDAZIONE SVILUPPO EUROPA ONLUS 743.76 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

101 02/08/2021 UP SCHOOL di Nicoletti Giuseppe 5000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

102 02/08/2021 NEAFORM ACADEMY SRLS 3278.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

103 02/08/2021 Errebian spa 2395.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

104 02/08/2021 SMART WORKING SRL 5630.04 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

105 02/08/2021 Sagnelli V. 796.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

106 02/08/2021 Poste Italiane spa 5.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

107 02/08/2021 Poste Italiane spa 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

108 02/08/2021 Poste Italiane spa 51.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

109 02/08/2021 ANTINCENDIO FAELLA SRL 200.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

110 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 4.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

111 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 6.67 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

112 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

113 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

114 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

115 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

116 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

117 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 119.38 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

118 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 167.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

119 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 139.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

120 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 139.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

121 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 59.69 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

122 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 59.69 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

123 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 59.69 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

124 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 328.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

125 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 461.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

126 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 382.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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127 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 382.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

128 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 164.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

129 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 164.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

130 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 164.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

131 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 115.31 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

132 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 161.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

133 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 134.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

134 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 134.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

135 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

136 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

137 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

138 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 332.77 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

139 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 467.41 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

140 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 388.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

141 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 388.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

142 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 166.38 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

143 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 166.38 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

144 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 166.38 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

145 02/08/2021 Vigliotti Alessandra 812.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

146 02/08/2021 LETTIERI ANNAMARIA 915.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

147 02/08/2021 MORENA PATRIZIA 1067.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

148 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

149 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 721.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 09/08/2021 NEAFORM ACADEMY SRLS 0.11 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

151 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 506.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

152 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 1238.61 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

153 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 175.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

154 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 44.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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155 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 4.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

156 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 107.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

157 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 296.45 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

158 09/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 104.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

159 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 300.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

160 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

161 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 143.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

162 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 393.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

163 09/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 138.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

164 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 561.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

165 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

166 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 141.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

167 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 389.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

168 09/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 136.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

169 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 394.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

170 26/08/2021 Bove Carlo 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

171 26/08/2021 Pellino Vincenzo 183.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

172 26/08/2021 Vigliotti Vincenzo 223.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

173 26/08/2021 Lettera Giuseppe 223.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

174 26/08/2021 DI NUZZO GENNARO 223.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

175 26/08/2021 GAIA Engineering srl 983.61 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

176 27/08/2021 RIVETTI MARIA ROSARIA 499.77 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

177 15/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

178 15/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 139.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

179 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 382.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

180 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 134.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

181 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 388.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

182 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 0.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

183 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 23.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

184 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 63.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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185 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 22.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

186 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 54.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

187 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

188 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 29.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

189 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 81.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

190 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 28.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

191 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 82.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

192 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

193 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 29.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

194 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 81.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

195 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 28.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

196 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 82.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

197 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

198 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 29.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

199 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 81.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

200 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 28.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

201 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 82.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

202 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.64 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

203 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 66.32 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

204 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 182.37 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

205 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 64.05 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

206 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 184.85 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

207 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 216.39 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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